
                                             

 
 

COMUNA CEICA 
PRIMAR 

România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 

Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 

primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 

CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

   
                                                                                                                                                                                                   

 
D I S P O Z I Ţ I E  

 
privind constituirea comisiei de recepție pentru proiectul “Dotarea cu mobilier,materiale didactice și 
echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar din comuna Ceica  ” 
 
             Având în vedere Referatul nr. 2880 din 27.11.2024 al secretarului general al comunei Ceica ,privind 
necesitatea constituirii comisiei pentru proiectul “Dotarea cu mobilier,materiale didactice și echipamente 
digitale a unităților de învățământ preuniversitar din comuna Ceica  ” 
 

Ținând cont de art.6 și 7  din  H.G. Nr. 273/1994  pentru aprobarea regulamentului de recepţie a 
lucrurilor de construcţii si instalaţii aferente acestora  ,modificată și completată prin HOTARARE Nr. 
343/2017 pentru modificarea Hotararii Guvernului nr. 273/1994 privind aprobarea Regulamentului de receptie 
a lucrarilor de constructii si instalatii aferente acestora, , 

În temeiul prevederilor art. 155 alin. 1 lit. d și e şi art. 196 alin. 1 lit. b din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ, 

Primarul comunei  Ceica,, 
 

D I S P U N E : 
 

Art. 1. Se constituie comisia de recepție pentru proiectul “Dotarea cu mobilier,materiale 
didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar din comuna Ceica  ” în 
următoarea componenţă: 

 
1. BAR IVAN MARIA  – preşedinte cu drept de vot  
2. RESTEA FLORICA  – membru  
3. POP MARIN SORIN – membru  
4. MALITA DELIA MONICA - membru de rezervă  
 

Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează membrii comisiei 
Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu : 

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Bihor; 
- Primarul comunei Ceica 
- Membrilor comisiei. 

-     Monitorul oficial local 
 
                         PRIMAR                                                                                       VIZA DE LEGALITATE                   
   SOVRE ANA LIVIA                                          SECRETAR GENERAL      
                                                                                                                         GOLDEA OCTAVIAN DOREL 
           
Nr.250 din 27 noiembrie 2024 
 
                                       
  



 


